
Van: MM zevenaar. 

> 

Verzonden: 
04-01-2024 16:35 

Aan: 

MNP 

2 

zevenaar 

nl> 

Onderwerp: RE: 
Informatie 

collegevoorstellen 
9 
januari 

Super dankjewel 

nl 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Beleidsmedewerker 
ruimtelijke ordening 

Kerkstraat 

27, 
6901 AA Zevenaar 

Postbus 

10, 
6900 AA Zevenaar 

ZEVENAAR 
www.zevenaar.nl 

Van: 
<Rl@zevenaar.nl> 

Verzonden: 
donderdag 

4 

januari 
2024 16:31 

Aan: 
1 Mlezevenaar.nl= 

CC: Aad van Orden 
<Aad.vanOrden@zevenaar.nl>; le zevenaar.nl=; 

mj lo zevenaar.nl= 

Onderwerp: 
RE: 

Informatie collegevoorstellen 9 januari 

Hoi 
5 

Als 
je 

in iBabs 
kijkt 

dan zie 
je 

allebei 
je cvs staan. Vanwege 

de 
rare 

week heeft het 
wat langer geduurd om 

het 

voorstel 
op 

de 
agenda 

te 
krijgen. 

Extra informatie: het bestuurssecretariaat heeft tot 
donderdag 

17.00 uur de 
tijd 

om 

stukken 
op 

de 
agenda 

te 
plaatsen. Bij twijfel mag je altijd 

bellen of mailen 0. 

Het PO moment is 
geannuleerd en 

daarvoor in de 
plaats 

heeft 
een apart vergaderverzoek 

ontvangen. 

Met 
vriendelijke groet, 

Secretaresse bestuur 

dq 

0316 

- 

sos 

Be zevenaar. 

Kerkstraat 
27, 

6901 AA Zevenaar 

(geanonimiseerd)

ZEVENAAR 
Postbus 

10, 
6900 AA Zevenaar 

www.zevenaar.nl 

Van: MM ezevenaar nl> 
Verzonden: 

donderdag 4 januari 
2024 15:40 

Aan: <Mlezevenaar.nl= 

CC: 
Aad van Orden <Aad.vanOrden@zevenaar.nl> 

Onderwerp: 
FW: Informatie 

collegevoorstellen 
9 

januari 

Hoi 

Ik 
was 

in de 
veronderstelling dat twee collegevoorstellen van mij 

voor 
de collegevergadering van aanstaande 

dinsdag 
allebei 

zijn geagendeerd. 
Dit 

blijkt 
niet het 

geval (zie 
onderstaande mail van 

Aad). 

Wat 
gaat 

hier mis? Kun 
jij mij helpen 

dit 
alsnog 

te 
agenderen? 

Zaaknummer van ontbrekende 
agendapunt 

is: 
Z/24/462422 

+ 

nog 
een 

vraag 
van 

mijn collega 

mma 
kan het 

overleg met 
Aad "Afstemmen 

ruimtelijke 
initiatieven" van 8 

januari 
toch 

doorgang 
vinden ondanks het 

gebrek 
aan 

agendapunten? Hij 
zou 

graag mondeling 
wat zaken willen 

doornemen 
met 

Aad. 

Alvast bedankt! 



Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerdJ) 

Beleidsmedewerker 
ruimtelijke ordening 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) 

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar 

Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

www. zevenaar. nl 
ZEVENAAR 

Van: Aad van Orden < Aad 
vanOrden @zevenaar.nl > 

Verzonden: 
donderdag 4 januari 

2024 15:20 

((ggeeaannoonniimmiisseeeerrdd)) 
Aan: 

(geanonimiseerd) Me 

zevenaar. nl- 

Onderwerp: 
Re: Informatie 

collegevoorstellen 
9 

januari 

Hoi 
(geanonimiseerd) 

De 
Koppeling 

heb ik 
gelezen, 

zier er 
prima 

uit. Ik zie echter 
(geanonimiseerd) 

staan, 
komt die 

nog? 

Met 
vriendelijke groet, 

ZEVENAAR W 
Aad H. van Orden 

Wethouder 

niet 
op parafenlijst 

Verzonden: 

(geanonimiseerd)M 

donderdag 4 januari 

(geane onimise 

2024 

erd) 

09:27 

zevenaar. n 

> 

Aan: Aad van Orden 
< A ad.vanOrden @ zevenaar.nl > 

CC: 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) 
zevenaar.nl > 

Onderwerp: 
Informatie 

collegevoorstellen 
9 

januari 

Beste 
Aad, 

Ik ben zelf volgende week afwezig dus per mail even het 
volgende: 

de 
collegevoorstellen 

voor 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 
De 

Koppeling (Speelmaatje) 
staan op route voor de 

collegevergadering 
van 

(geanonimiseerd) 

Van: 

< 

nn 

- 
volgende week 

9 
januan. 

Ik heb het 
collegevoorstel van Speelmaatje scherp proberen 

in te steken binnen de 
mogelijkheden 

die er zijn. 
We 

kunnen niet eisen dat er geen openingen 
in de 

zijde richting 
de van de bewoners van De 

Koppel zijn. 
Wel is het 

denkbaar dat er maatwerkvoorschriften kunnen komen die 
opening van deuren/ramen 

(buiten noodsituaties) 

verbieden. 

Verder is er een mogelijkheid 
dat 

jullie 
als 

college 
besluiten tot een uitgebreide procedure bij 

de definitieve 

aanvraag, zo geef 
bewoners de 

mogelijkheid om zienswijzen 
in te dienen voordat er een besluit is 

genomen. 
je 

Ik 
hoop 

dat 
jullie zo afgewogen beslissingen 

kunnen maken. 

Tot in week 3! 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerdJ) 

Beleidsmedewerker 
ruimtelijke ordening 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) 

ME 
Kerkstraat 27, 

ozevenea. 
6901 AA 

nl 
Zevenaar 

Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

Www. zevenaar. nl ZEVENAAR 


